

J. Zartow Holding A/S
Spinkebjerg 36, 7400 Herning

CVR-nr. 14 03 65 71

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Elisabeth Zartow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Zartow Holding A/S Spinkebjerg 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 03 65 71
	Stiftet: 23. marts 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen Zartow Elisabeth Zartow Gitte Risom
Direktion	Elisabeth Zartow
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8100 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede værdipapirer samt formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.492 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat kan overvejende henføres til tab ved afhændelse af selskabets portefølje af unoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-58.503	-51.905
Indtægt af kapitalinteresse	-1.172.291	34.880
Andre finansielle indtægter	109.175	125.525
Øvrige finansielle omkostninger	-370.384	-5.970
Resultat før skat	-1.492.003	102.530
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.492.003	102.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.614.003	-15.270
Disponeret i alt	-1.492.003	102.530

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.506	667.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.506</u>	<u>667.506</u>
2	Kapitalinteresse	0	1.488.291
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	233.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.721.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>667.506</u>	<u>2.389.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.598	3.362
	Andre tilgodehavender	3.199	98
	Tilgodehavender i alt	<u>9.797</u>	<u>3.460</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.131.951	1.280.647
	Værdipapirer i alt	<u>1.131.951</u>	<u>1.280.647</u>
	Likvide beholdninger	285.280	17.337
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.427.028</u>	<u>1.301.444</u>
	Aktiver i alt	<u>2.094.534</u>	<u>3.690.861</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.616.500	1.616.500
Overført resultat	226.801	1.840.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.965.301</u>	<u>3.575.104</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.233	100.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.233	115.757
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.233</u>	<u>115.757</u>
Passiver i alt	<u>2.094.534</u>	<u>3.690.861</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.616.500	1.856.074	114.400	3.586.974
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.270	117.800	102.530
Egenkapital 1. oktober 2023	1.616.500	1.840.804	117.800	3.575.104
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.614.003	122.000	-1.492.003
	1.616.500	226.801	122.000	1.965.301

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	667.506	667.506
Kostpris 30. september	667.506	667.506
Af- og nedskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	667.506	667.506
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	2.930.081	2.930.081
Afgang i årets løb	-2.930.081	0
Kostpris 30. september	0	2.930.081
Nedskrivninger 1. oktober	-1.441.790	-1.476.670
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	34.880
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.441.790	0
Nedskrivninger 30. september	0	-1.441.790
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.488.291
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	233.620	233.620
Afgang i årets løb	-233.620	0
Kostpris 30. september	0	233.620
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	233.620

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	1.131.951
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>42.206</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 118 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.